



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 629 333
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HARDANGERVEGEN AS
Forretningsadresse: Strandebarmsvegen 402
5630 STRANDEBARM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eilev Instanes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		33 500	30 873
Sum inntekter		33 500	30 873
Kostnader			
Lønnskostnad	1	10 622	10 312
Annen driftskostnad		19 504	18 837
Sum kostnader		30 126	29 149
Driftsresultat		3 374	1 724
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		431	538
Sum finansinntekter		431	538
Annen rentekostnad		27	1 400
Sum finanskostnader		27	1 400
Netto finans		404	-862
Ordinært resultat før skattekostnad		3 779	862
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 779	862
Årsresultat		3 779	862
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 779	862
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		3 779	862
Sum overføringer og disponeringer		3 779	862



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		12 291	
Sum fordringer		12 291	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	145 272	147 735
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		145 272	147 735
Sum omløpsmidler		157 563	147 735
SUM EIENDELER		157 563	147 735
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	182 600	182 600
Sum innskutt egenkapital		182 600	182 600
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		41 435	45 214
Sum opptjent egenkapital		-41 435	-45 214
Sum egenkapital		141 165	137 386
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Kortsiktig gjeld			
Skyldig offentlige avgifter			2 852
Annen kortsiktig gjeld		16 398	7 496
Sum kortsiktig gjeld		16 398	10 348
Sum gjeld		16 398	10 348
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		157 563	147 735



**Årsregnskap 2017
for
Hardangervegen AS**

Organisasjonsnr. 980629333

Utarbeidet av:

Vekstra Hardanger og Voss AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Skulegata 11A
5700 VOSS



Organisasjonsnr. 992106468



Hardangervegen AS

Årsberetning 2017

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:
XXXX

Utvikling i resultat og stilling

	2017	2016	2015
Driftsinntekter	33 500	30 873	0
Driftsresultat	3 374	1 724	0
Årsresultat	3 779	862	0
	31.12.2017	31.12.2016	31.12.2015
Balansesum	157 563	147 735	0
Egenkapital	141 165	137 386	0
Egenkapitalprosent	89,6%	93,0%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 30 873 kr i fjor til 33 500 kr i år, en økning på 8,5 %.
Årsresultatet ble 3 779 kr. mot 862 kr i fjor, en økning på 338,4 %.

Det har ikke intruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger XXXX.

Ved tvil om fortsatt drift, gjør rede for usikkerheten>

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives slik: XXXX.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.
Sykefraværet i selskapet var på totalt XXXX timer i regnskapsåret (XXXX timer i året før), som utgjorde ca. XXXX % (XXXX % i året før) av total arbeidstid i selskapet. Selskapet vil arbeide videre med XXXX for å oppnå reduksjon i sykefraværet.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er XXXX kvinner og XXXX menn. Styret består av XXXX kvinner og XXXX menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 3 779:

Dekning av tidligere udekket tap 3 779



Hardangervegen AS

Årsberetning 2017

Totalt

3 779

STRANDEBARM den <dato>

<Navn>
Styreleder

<Navn>
Styremedlem

<Navn>
Styremedlem

<Navn>
Styremedlem

<Navn>
Styremedlem

Eilev Instanes
Daglig leder



Hardangervegen AS

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt		33 500	30 873
Sum driftsinntekter		33 500	30 873
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	10 622	10 312
Annen driftskostnad		19 504	18 837
Sum driftskostnader		30 126	29 149
DRIFTSRESULTAT		3 374	1 724
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		431	538
Sum finansinntekter		431	538
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		27	1 400
Sum finanskostnader		27	1 400
NETTO FINANSPOSTER		404	(862)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		3 779	862
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		3 779	862
ARSRESULTAT		3 779	862
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap		3 779	862
SUM OVERF. OG DISP.		3 779	862



Hardangervegen AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		12 291	0
Sum fordringer		12 291	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	145 272	147 735
SUM OMLØPSMIDLER		157 563	147 735
SUM EIENDELER		157 563	147 735
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	182 600	182 600
Sum innskutt egenkapital		182 600	182 600
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		(41 435)	(45 214)
Sum opptjent egenkapital		(41 435)	(45 214)
SUM EGENKAPITAL		141 165	137 386
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Skyldig offentlige avgifter		0	2 852
Annen kortsiktig gjeld		16 398	7 496
SUM KORTSIKTIG GJELD		16 398	10 348
SUM GJELD		16 398	10 348
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		157 563	147 735

Strandebarm 5.juni 2018

Jon Larsgard
Styreleiar

Jan Ove Aasen
Styremedlem

John Opdal
Nestleiar

Eilev Instanes
Dagleg leiar



Hardangervegen AS

Noter 2017

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet kommer inn under regnskapslovens definisjon av små foretak, og Norsk Regnskapsstandard nr. 8 for små foretak er fulgt.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter balansedagen er oppført som langsiktig gjeld.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Kostnader er tatt med etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnadene er tatt med i samme periode som tilhørende inntekter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt skattemessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret.



Hardangervegen AS

Noter 2017

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	9 604	9 324
Arbeidsgiveravgift	1 018	988
Totalt	10 622	10 312

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	9 604
Honorar til styret	0

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	3 779
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	3 779
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	3 779
= Inntekt	0

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2017	2016
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	212 217	215 996
= Grunnlag utsatt skatt	-212 217	-215 996
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	212 217	215 996
= Grunnlag utsatt skattefordel	212 217	215 996
Utsatt skattefordel	48 809	51 839
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	212 217	215 996
Ikke bokført utsatt skattefordel	48 809	51 839

Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Noter for Hardangervegen AS

Organisasjonsnr. 980629333



Hardangervegen AS

Noter 2017

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 237 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 2 101.

Note 4 - Selskapskapital

Selskapet har 1 826 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 182 600.

Selskapet har 107 aksjonærer. Følgende 18 aksjonærer eier mer enn 1 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Odda Kommune	964 967 814	255	13,96 %
Kvam Kommune	944 233 199	250	13,69 %
Jondal Kommune	944 439 927	250	13,69 %
Fjellstrand AS	945 645 245	125	6,85 %
Eilev Instanes		80	4,38 %
Jondal Stål AS	913 228 669	50	2,74 %
Jondal Bygg AS	919 913 894	50	2,74 %
Herand Invest AS	987 657 316	50	2,74 %
Anna Hammer		50	2,74 %
Oddmund Skeie		25	1,37 %
Norheimsund Trelasthandel AS	914 749 646	25	1,37 %
Fredrik Mehnandersen		25	1,37 %
Maritim Elektro AS	883 246 772	25	1,37 %
Ljones Veksthus AS	890 026 052	25	1,37 %
Olav Håvik		25	1,37 %
Nils Lothe Håvik		25	1,37 %
Hardanger Fiskeforedling AS	942 395 701	25	1,37 %
Coop Hordaland SA	982 594 421	25	1,37 %

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	182 600	0	-45 214	137 386
+Fra årets resultat			3 779	3 779
Pr 31.12.	182 600	0	-41 435	141 165



Hardangervegen AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2017	2016
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 779	862
- Periodens betalte skatt		0	0
+/- Endring i kundefordringer		(12 291)	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		6 050	10 348
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(2 463)	11 210
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
= Netto endring i kontanter mv		(2 463)	11 210
+ Beholdning av kontanter 01.01.		147 735	0
= Kontantbeholdning 31.12.		145 272	11 210
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		145 035	145 634
+ Skattetrekkingskudd o.l. pr 31.12.		237	2 101
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		145 272	147 735

Kontantstrømoppstilling for Hardangervegen AS

Organisasjonsnr. 980629333



**Årsregnskap 2017
for
Hardangervegen AS**

Organisasjonsnr. 980629333

Utarbeidet av:

Vekstra Hardanger og Voss AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Skulegata 11A
5700 VOSS
Organisasjonsnr. 992106468



Hardangervegen AS

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt		33 500	30 873
Sum driftsinntekter		33 500	30 873
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	10 622	10 312
Annen driftskostnad		19 504	18 837
Sum driftskostnader		30 126	29 149
DRIFTSRESULTAT		3 374	1 724
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		431	538
Sum finansinntekter		431	538
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		27	1 400
Sum finanskostnader		27	1 400
NETTO FINANSPOSTER		404	(862)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		3 779	862
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		3 779	862
ARSRESULTAT		3 779	862
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap		3 779	862
SUM OVERF. OG DISP.		3 779	862



Hardangervegen AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		12 291	0
Sum fordringer		12 291	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	145 272	147 735
SUM OMLØPSMIDLER		157 563	147 735
SUM EIENDELER		157 563	147 735
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	182 600	182 600
Sum innskutt egenkapital		182 600	182 600
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		(41 435)	(45 214)
Sum opptjent egenkapital		(41 435)	(45 214)
SUM EGENKAPITAL		141 165	137 386
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Skyldig offentlige avgifter		0	2 852
Annen kortsiktig gjeld		16 398	7 496
SUM KORTSIKTIG GJELD		16 398	10 348
SUM GJELD		16 398	10 348
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		157 563	147 735

Strandebarm 5.juni 2018

Jon Larsgard
StyreleiarJan Ove Aasen
StyremedlemJohn Opdal
NestleiarEilev Instanes
Dagleg leiar



Hardangervegen AS

Noter 2017

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet kommer inn under regnskapslovens definisjon av små foretak, og Norsk Regnskapsstandard nr. 8 for små foretak er fulgt.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter balansedagen er oppført som langsiktig gjeld.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Kostnader er tatt med etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnadene er tatt med i samme periode som tilhørende inntekter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt skattemessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret.



Hardangervegen AS

Noter 2017

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	9 604	9 324
Arbeidsgiveravgift	1 018	988
Totalt	10 622	10 312

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	9 604
Honorar til styret	0

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	3 779
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	3 779
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	3 779
= Inntekt	0

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2017	2016
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	212 217	215 996
= Grunnlag utsatt skatt	-212 217	-215 996
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	212 217	215 996
= Grunnlag utsatt skattefordel	212 217	215 996
Utsatt skattefordel	48 809	51 839
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	212 217	215 996
Ikke bokført utsatt skattefordel	48 809	51 839



Hardangervegen AS

Noter 2017

Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 237 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 2 101.

Note 4 - Selskapskapital

Selskapet har 1 826 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 182 600.

Selskapet har 107 aksjonærer. Følgende 18 aksjonærer eier mer enn 1 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Odda Kommune	964 967 814	255	13,96 %
Kvam Kommune	944 233 199	250	13,69 %
Jondal Kommune	944 439 927	250	13,69 %
Fjellstrand AS	945 645 245	125	6,85 %
Eilev Instanes		80	4,38 %
Jondal Stål AS	913 228 669	50	2,74 %
Jondal Bygg AS	919 913 894	50	2,74 %
Herand Invest AS	987 657 316	50	2,74 %
Anna Hammer		50	2,74 %
Oddmund Skeie		25	1,37 %
Norheimsund Trelasthandel AS	914 749 646	25	1,37 %
Fredrik Mehnandersen		25	1,37 %
Maritim Elektro AS	883 246 772	25	1,37 %
Ljones Veksthus AS	890 026 052	25	1,37 %
Olav Håvik		25	1,37 %
Nils Lothe Håvik		25	1,37 %
Hardanger Fiskeforedling AS	942 395 701	25	1,37 %
Coop Hordaland SA	982 594 421	25	1,37 %

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	182 600	0	-45 214	137 386
+Fra årets resultat			3 779	3 779
Pr 31.12.	182 600	0	-41 435	141 165